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SAMPLING AND RESULTS OF THE ANALYSIS REPORT 

NUMUNE ALMA VE ANALİZ SONUÇ RAPORU 

                  
CONSIGNMENT CODE 

 GÖNDERİLEN MALIN KODU 

CERTIFICATE NO 

 SERTİFİKA NO 

                  
PRODUCT / ÜRÜN              

CUSTOM NUMBER 

 
GÜMRÜK NUMARASI 

PRODUCT NAME / TRADE NAME 
 

ÜRÜNÜN İSMİ / TİCARİ İSMİ 

                  

SAMPLING AND RESULTS OF THE ANALYSIS       

NUMUNE ALMA VE ANALİZ SONUÇLARI       

                  
It is compliance with the Commision Regulation (EC) no 401/2006 of 09 March 2006 

09 Mart 2006 Tarih ve 401/2006/EC sayılı Komisyon Yönetmeliğine Uygun Numune Alınır ve Analiz Yapılır. 

SAMPLING DATE AND REF. NO 

 NUMUNE ALMA TARİH VE REF. NO 

ANALYSIS REPORT DATE AND NO 

 ANALİZ RAP. DÜZ. TARİH VE NO 

METHODS OF ANALYSIS USED 

KULLANILAN ANALİZ METODU 

RESULTS OF THE TESTS 

 

ANALİZ SONUÇLARI 

                  
     

The Ministry of Agriculture and Forestry 

  

    Tarım ve Orman Bakanlığı    

   ……………………      

 

   Province Directorate 
İl Müdürlüğü 

    

                        Name Surname :   

        Title : Food Inspector  

Stamp/Mühür        Signature / İmza      

 

 

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.gtb.gov.tr adresinden 82063218-1205-47eb-9e69-910a73ff79d4 kodu ile erişebilirsiniz.

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR.
5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.ID: 8b13154b-68a9-4119-bb43-67c611294bec-215758189. Bu kod ile https://evrak.tim.org.tr/evrakdogrulama adresinden doğrulayabilirsiniz.

23
.3

.2
02

0 
/ 5

40
1


